

خبر

اطلاعیه قوه قضائیه درباره نحوه بازگشت بدهی های بابک زنجانی

مرکز رسانه قوه قضائیه در پی اظهارات رئیس دستگاه قضا درباره بازگشت بدهی های بابک زنجانی به کشور در اطلاعیه ای تبیینی اعلام کرد: در طول سال های بعد از صدور حکم، با وجود تلاش های صورت گرفته برای بازگشت اموال زنجانی از خارج کشور به داخل، به دلیل برخی موانع نظیر شرایط سخت تحریمی و البته عدم تأیید اظهارات محکوم علیه توسط هیأت های کارشناسی اعزامی در زمینه بعضی از اموالی که ادعا می کرد در خارج از کشور دارد، این اقدامات نتیجه مطلوبی در پی نداشت و فقط حدود یک چهارم از کل بدهی های او، از محل شناسایی و سپس اقدامات قانونی صورت گرفته برای مصادره اموال وی در ایران، به بیت المال بازگردانده شد. باتوجه به نگاه قاطع رئیس دستگاه قضا درباره لزوم پیگیری و روشن شدن وضعیت اموال متهم در خارج از ایران و امکان یا عدم امکان بازگشت آنها به کشور، در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با ابلاغ ویژه در جریان پیگیری های این پرونده نقش داشت بر موضوع متمرکز شد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: در این مرحله و در پی تأکیدات رئیس قوه قضائیه به محکوم علیه، فرصتی با باز زمانی مشخص داده می شود تا تکلیف بازگرداندن بدهی ها را مشخص کند. بر همین اساس و در پی تعامل سازنده ایجاد شده بین دستگاه قضایی و سازمان اطلاعات سپاه، اموال بابک زنجانی با همکاری خودش در خارج از کشور شناسایی و اطلاعات جدیدی از دارایی های او در اختیار مسئولین پرونده قرار می گیرد.

اطلاعات به دست آمده بلافاصله مورد ارزیابی قضایی قرار گرفته و پس از تأیید صحت آن و طی مراحل کارشناسی دقیق درباره ارزش گذاری این دارایی ها، طراحی مجموعه ای از راهکار های پیچیده اطلاعاتی و حقوقی در دستور کار قرار می گیرد تا امکان بازگشت موفق و کامل این اموال به داخل کشور فراهم شود. در نتیجه این اقدامات شبانه روزی، مجموعه ای معادل بدهی های ارزی بابک زنجانی در بهمن ماه ۱۴۰۲، در چند مرحله توسط سازمان اطلاعات سپاه وارد کشور شده و در اختیار بانک مرکزی جمهوری اسلامی قرار می گیرد تا پشتوانه ای قابل اتکا برای ذخایر ارزی کشور باشد. بر اساس برآوردهای کارشناسی، ارزش این مجموعه با احتساب اموال مصادره شده قبلی زنجانی، بیش از بدهی های وی به وزارت نفت است.

سند جامع توسعه و پیشرفت استان سیستان و بلوچستان با حضور معاون اول رئیس جمهور نهایی شد

تصویب ۷۵ پروژه با ۶۰ همت اعتبار

دولت

گروه سیاسی

سیستان و بلوچستان تدوین شده است، گامی مهم در راستای آبادانی این منطقه از کشور خواهد بود. معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: با اجرای این سند قطعاً شاهد پیشرفت و توسعه چشمگیر و همه جانبه در تمامی ابعاد ارائه شده در این سند خواهیم بود.

تشریح اقدامات دولت برای سیستان و بلوچستان

همچنین محمد کریمی استاندار سیستان و بلوچستان با تشریح اقدامات دولت سیزدهم در این استان از جمله در حوزه شیرین سازی آب، کشاورزی و اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان به خانواده های این استان گفت: سند جامع پیشرفت و توسعه در کنار سایر اقدامات دولت از جمله تخصیص منابع مالی از ابتدای سال جاری تاکنون با همکاری و هماهنگی بین دستگاهی، چهره جدیدی تا

پایان دولت سیزدهم به این استان خواهد داد. سید امیرحسین مدنی معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بیان اینکه سند جامع پیشرفت و توسعه استان سیستان و بلوچستان در سه خط مشی: محورهای اساسی بیانات مقام معظم رهبری در سفر به استان سال ۱۳۸۱، سند تحول دولت مردمی و سند آمایش سرزمینی تدوین شده است، ادامه داد: در جلسات منظم با حضور مقامات سازمان برنامه و بودجه و استانداری سیستان و بلوچستان برای تدوین سند در ۱۲ سرفصل، طی ۴ سال آینده ۷۵ طرح با تخصیص ۶۰ هزار میلیارد تومان اعتبار از منابع مختلف اجرایی و افتتاح می شود. معاون سازمان برنامه و بودجه در این جلسه اعلام کرد که منابع مالی لازم برای اجرای سند جامع پیشرفت توسعه استان از محل بودجه عمومی،

مسئولیت اجتماعی، مولدسازی و سایر منابع در این استان تأمین خواهد شد.

جزئیات سند توسعه و پیشرفت سیستان و بلوچستان

سند جامع پیشرفت و توسعه استان سیستان و بلوچستان در ۱۲ سرفصل حمل و نقل، آب، آموزش و پرورش عمومی، بهداشت و درمان، مسکن و عمران شهری-روستایی، کشاورزی و تفریحات، گردشگری و فرهنگ و مذهب در ۷۵ پروژه با اعتبار ۶۰ هزار میلیارد تومان برای توسعه همه جانبه این استان مصوب شده است. همچنین در این سند توسعه مقرر شد طی ۴ سال آینده با مشارکت بخش خصوصی، نگاه های اقتصادی و نهادهای انقلابی، سرمایه گذاری لازم در طرح های تولیدی و اشتغال



پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رئیس جمهور

و زیرساختی و عمرانی انجام شود. کسب و کارها و سرمایه گذاری در این استان است. توسعه و پیشرفت استان برای تسهیل اصلاح قوانین بانکی و مالیاتی از جمله مصوبات و برنامه های سند



منابع مالی لازم برای اجرای سند جامع پیشرفت توسعه استان از محل بودجه عمومی، مسئولیت اجتماعی، مولدسازی و سایر منابع در این استان تأمین خواهد شد

ذره بین

در دیدار امیرعبداللهیان با همتای سریلانکایی صورت گرفت

دعوت رئیس جمهور سریلانکا از آیت الله رئیسی برای سفر به کلمبو

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که به دعوت رسمی همتای سریلانکایی خود به این کشور سفر کرده، با علی صبری وزیر خارجه، دینش گوناوارادانه نخست وزیر و رانیل ویکرمسینگه رئیس جمهور سریلانکا دیدار و گفت و گو کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با علی صبری با اشاره به روابط خوب و دوستانه دو کشور و رایزنی های مستمر فیما بین پیرامون مسائل دوجانبه، منطقه ای

و بین المللی، ابراز امیدواری کرد که با انجام این سفر، مناسبات دو کشور در همه زمینه ها از جمله سیاسی، اقتصادی، تجاری و گردشگری گسترش یابد. وی همچنین موضوعات علمی و فناوری را از حوزه های دانست که دو کشور برای همکاری به آن توجه دارند. امیرعبداللهیان از دعوت رئیس جمهور سریلانکا از سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران برای سفر به این کشور قدردانی کرد و اظهار داشت، امیدواریم این

در این کشور، ابراز امیدواری کرد در دوره جدید مناسبات دو کشور بیش از پیش گسترش یابد. وی بر آمادگی کشورش برای اجرای پروژه های اقتصادی از سوی کشورمان در سریلانکا تأکید کرد. موضوع توسعه همکاری های دو کشور در زمینه گردشگری از دیگر موضوعات مورد مذاکره وزرای خارجه دو کشور بود و طرفین ابراز امیدواری کردند که گردشگران ایرانی و سریلانکایی دو کشور را به صورت متقابل بیش از پیش به عنوان مقصد گردشگری انتخاب کنند. در این رابطه طرفین بر ضرورت برقراری پروازهای مستقیم بین دو کشور تأکید کردند. در دیدار حسین امیرعبداللهیان با دینش گوناوارادانه نخست وزیر سریلانکا هم طرفین، در خصوص گسترش مناسبات فیما بین در حوزه های سیاسی، اقتصادی علمی، فنی و مبادلات فناوری به بحث و تبادل نظر پرداختند.

اسرائیل امنیت منطقه را به خطر انداخته است رئیس دستگاه دیپلماسی کشور در نشست خبری مشترک خود با علی صبری نیز با اشاره به پهلوگیری اخیر دو ناو ایرانی در سواحل سریلانکا گفت: از امنیت دریایی و کشتیرانی در خلیج فارس و اقیانوس هند و منطقه قویا حمایت می کنیم. امیرعبداللهیان با بیان اینکه رژیم اشغالگر اسرائیل امنیت منطقه را قویاً به خطر انداخته است، افزود: از موضع قوی سریلانکا در پیوستن به قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل مبنی بر توقف نسل کشی و جنایات جنگی در غزه و کرانه باختری قدردانی می کنیم. وی همچنین ادامه داد: از ابتکار عمل دولت آفریقای جنوبی نیز در بین المللی کردن شکایت علیه جنایتکاران جنگی رژیم اسرائیل حمایت می کنیم.

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران محلی برای دیده شدن روزنامه نگاران و پیشکسوتان رسانه ای استانهای کشور

برای اولین بار در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران از پیشکسوتان رسانه ای استان های کشور تجلیل به عمل آمد.

در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه ای ایران، پیشکسوتان رسانه ای از استان های کشور توسط مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تجلیل شدند. یکی از برنامه های جنبی این نمایشگاه، تجلیل از پیشکسوتان رسانه ای استان های کشور است که طی یک برنامه ریزی دقیق انجام گرفت. بر اساس هماهنگی های صورت گرفته علاوه بر علاقمندانی که از نمایشگاه مطبوعات بازدید می کنند، خبرنگاران استان های مختلف نیز ضمن حضور در این نمایشگاه از دستاوردهای رسانه ای کشور بهره می برند و به رایزنی و تبادل نظر می پردازند. پیش از این نیز طی یک روند مشخص و شفاف با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها و خانه های مطبوعات و بسیج رسانه آن استان، پیشکسوت رسانه ای هر استان مشخص شده که در حاشیه این بازدید و در حضور همکاران رسانه ای خود مورد تجلیل قرار می گیرند. بنابراین گزارش در اولین روز نمایشگاه خبرنگاران استان های قزوین، البرز،



قم و آذربایجان شرقی و شهرستان های تهران (قدس، شهریار، بهارستان) در محل برگزاری نمایشگاه حضور یافتند. از پیشکسوتان استان قزوین، آقای دکتر سیدعبدالعظیم موسوی و پیش کسوت استان البرز آقای محمدتقی حسینی کرده کوهی تجلیل شد.

حبیب قاسمی از بوشهر، سلیمان الله مرادی از کردستان، علی جلالی از چهارمحال و بختیاری، حسن مرادی از لرستان و بختیار مجاز از کرمان جنوبی تجلیل به عمل آمد. در سومین روز نمایشگاه نیز خبرنگاران استان های خراسان جنوبی، کرمان، خراسان رضوی، فارس، مازندران، گیلان، مرکزی، سمنان، همدان و برخی از شهرستان های تهران (بیشوا، قیرجک و رامین، پاکدشت) حضور یافتند و از آقایان غلامرضا جعفر پور مقدم از خراسان جنوبی، علی دریا قلی بیگی از کرمان، سید جلیل حسینی زهرایی از خراسان رضوی، سید حسین ضیایی سیدین از گیلان، یدالله رحمتعلی از مرکزی، محمدتقی قدس از سمنان و علی فاضل پور از همدان تجلیل به عمل آمد. همچنین طبق برنامه ریزی های انجام شده در روز چهارم نمایشگاه، از پیشکسوتان استان های دیگر تجلیل خواهد شد. بر این اساس از آقایان خلیل تنیده از هرمزگان، حبیب الله بهرامی از خوزستان، علی خادمی از خراسان شمالی، علی محمد قادریان از یزد، علی فرشیاف سلیمی از آذربایجان غربی، کامران سعادت از کرمانشاه، علی اکبر نوروزی از گلستان، محمد سنمار از زنجان و سیفعلی موسی زاده از اردبیل تجلیل به عمل خواهد آمد.



بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران